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Doğu Marmara ABİGEM 

Co-Matching İkili İş Görüşmeleri Etkinliği 

“Küresel fırsatlara açılan kapınız” 

25 Ağustos 2020 

 

Kocaeli Ticaret Odası ve Doğu Marmara ABİGEM 

işbirliğinde organize edilen Co-Matching ikili iş 

görüşmeleri etkinliği, 25 Ağustos 2020 tarihinde 

b2match platformu üzerinden online olarak yapılacaktır. 

Bu seneki Co-Matching etkinliğinde, bulunduğunuz 

ortamdan sisteme online bağlanarak ilgili sektörlerde 

faaliyet gösteren yabancı firma temsilcileri ile 

görüşmelerde bulunabilecek ve olası işbirliklerini değerlendirebileceksiniz. 

Co-Matching Etkinliği’nde,  

Sektörün önde gelen firmalarına ürün, proje ve hizmetlerinizi sunabilir 

Yurtdışı bağlantıları ile iş ağınızı genişletebilir 

Yeni ticari ve teknolojik işbirlikleri ve proje ortaklıkları kurabilirsiniz. 

İlgili Sektörler:                                                                                               

AVRUPA İŞLETMELER AĞI (EEN) 
DOĞU MARMARA KONSORSİYUMU 
E-BÜLTENİ 



Makina İmalatı 

Metal & Metal İşleme  

Plastik & Kauçuk  

Otomotiv & Otomotiv Yan Sanayi 

Kimya 

İnşaat & Yapı Malzemeleri 

Enerji  

Elektrik – Elektronik 

Gıda 

Mobilya 

Turizm   

Gayrimenkul 

Co-Matching Etkinliği Kapsamında Hizmetlerimiz:  

Firma profillerinin online sistemde yayınlanması 

Etkinlik öncesinde, sırasında ve sonrasında destek 

İngilizce - Türkçe, Türkçe - İngilizce tercüme 

 

 

Kayıt için son gün: 23 Ağustos 2020 

Kayıt İçin: co-matching2020.b2match.io  

 
 

BURSA TİCARET VE SANAYİ ODASI  

1) ‘Bulgaristan Pazarı ve Ticaret-Yatırım İmkanları’ semineri 

Sofya Ticaret Müşavirleri Sinem Taştan ve Okan Pakbeşe’nin 

katılımıyla gerçekleştirildi. 

Katılım Ücretsizdir! 



BTSO, Covid-19 salgın süreci ve sonrasında Bursa iş dünyasının ticarette yol haritasını 

belirlemek üzere ticaret müşavirlerini ağırladığı online seminerlere devam ediyor. Ticaret 

Bakanlığı koordinasyonunda, BTSO Küresel Fuar Acentesi, Uludağ İhracatçı Birlikleri ve Avrupa 

İşletmeler Ağı (Enterprise Europe Network) işbirliğinde, video konferans yöntemiyle 

düzenlenen ‘Bulgaristan Pazarı ve Ticaret-Yatırım İmkanları’ seminerinde Türkiye-Bulgaristan 

ticaret ve yatırım ilişkileri ile yeni normal sürecinde iki ülke arasındaki işbirliği imkanları 

değerlendirildi. BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay açılış konuşmasını 

gerçekleştirdiği seminerde otomotiv, makine, gıda ve tarım sektörlerinde ciddi potansiyel 

olduğuna değinerek, BTSO olarak Bulgaristan’a en kısa zamanda bir ticaret heyeti düzenlemeyi 

hedeflediklerini belirtti. 

 

 

2) ‘Birleşik Krallık Pazarı ve Ticaret İmkanları Semineri’ Birleşik Krallık Ticaret Başmüşaviri 

Mustafa Süleyman Beşli ve Birleşik Krallık Bursa Fahri Konsolosu Hüseyin Durmaz’ın 

katılımıyla gerçekleştirildi. 

 

İhracat odaklı kalkınma hedefleri doğrultusunda Birleşik Krallık’la Türkiye arasındaki ticaret 

hacmini, yatırım ve işbirliği fırsatlarını geliştirmek amacıyla, BTSO Dış Ticaret Konseyi Başkanı 

Murat Bayizit moderatörlüğünde gerçekleştirilen seminere Birleşik Krallıkla iş yapmak isteyen 

BTSO üyeleri yoğun ilgi gösterdi. 

 

 



3) Ukrayna Pazarı ve Yatırım-Ticaret İmkanları 

Semineri Ukrayna Ticaret Müşaviri Ahmet 

Numan Özyurt, Ukrayna Odessa Ticaret Ataşesi 

Dicle Temizsoy ve Türl-Ukrayna İşadamları 

Derneği Başkanı Burak Pehlivan’ın katılımı ile 19 

Ağustos 2020 11:00-13:00 saatleri arasında 

düzenlenecektir.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


